Champagne e Spumanti

Prosecco Bosco di Gica, Adami

Rosé di Pinot Spumante, Clara C
Franciacorta brut, Montenisa, Antinori
Legras & Haas, Brut N.V.

Bollinger, special cuvée N.V.

Laurent Perrier Rosé, N.V.

Dom Perignon, 2008

White Wine by the Glass

Pinot Grigio, Vinvita

Gavi, Batasiolo

Chardonnay, Castel Firmian
Verdicchio, Tavignano

Ribolla Gialla, Russolo

Terlaner Classico, Cantina Terlaner
Bramito Chardonnay, Antinori

Red Wine by the Glass

Sangiovese Rubicone, Vinvita
Nero d'Avola Angelo

Primitivo, Caiaffa
Montepulciano, Il Podere
Valpolicella Classico, Santa Sofia
Chianti Classico, Le Corti

Barolo, Batasiolo

Rose Wine by the Glass

Lagrein Rosato, Mezzacorona
Chiaretto Rosé "Bertarosé", Bertani

Region
Veneto
Veneto

Lombardia
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Veneto
Piemonte
Trentino

Marche

Friuli
Alto Adige
Umbria

Emilia
Sicilia
Puglia
Abruzzo
Veneto
Toscana
Piemonte

Trentino
Veneto

Glass

9.00

125ml
5.00

5.50
6.00
6.50
7.50
8.50
9.50

125ml
5.00

5.50
6.00
6.50
6.50
7.50
9.50

125ml
5.50

7.00

Bottle
44.00
42.00
69.50
92.00
99.50

120.00
307.00

175ml
7.00

7.50
8.00
9.00
9.50
11.50
13.00

175ml
7.00

7.50

8.00

8.50

8.50

9.50
13.00

175ml
7.50

9.50



Trentino

Toscana

Toscana

Piemonte

Trentino
Alto Adige

Veneto

Mezze bottiglie / Half Bottle

WHITE WINES:

Pinot Grigio, Castel Firmian
(Pinot Grigio)

Terlaner, Cantina Terlaner

( Pinot Bianco,Chardonnay & Sauvignon)

Cervaro della Sala
( Chardonnay & Grechetto )

RED WINES:

Chianti Classico, il Granaio
( Sangiovese )

Adéo, Bolgheri
( Cabernet Sauvignon, Merlot )

Barolo
(' Nebbiolo )

L'altro Sogno
(' Nebbiolo )

Vini Rosé

Lagrein Rosato, Castel Firmian
(Lagrein)

Chiaretto Rosé "Bertarosé"
(' Molinara, Merlot )

2020

2020

2019

2018

2018

2016

2007

2020

2020

Mezzacorona

Cantina Terlaner

Antinori

Melini

Campo Alla Sughera

Ettore Germano

Travaglini

Mezzacorona

Bertani

375ml

19.50

31.00

74.00

375ml

21.00

37.00

59.00

76.00

750ml
29.50

36.00



Abruzzo

Campania

Puglia

Sicilia

Sardegna

Umbria

Lazio

Marche

Vini Bianchi (White Wine)

Ortonese Bianco 2020 Caldora

( Malvasia, Chardonnay )

Falanghina Irpinia 2020 Cavalier Pepe

( Falanghina)

Greco di Tufo 2018 Pietracupa
(Greco di Tufo)

Fiano IGT di Puglia 2020 Mezzogiorno
(Fiano)

Chardonnay 2020 Tormaresca

( Chardonnay )

Borgo Selene 2020 Borgo Selene
(Inzolia & Catarrato)

Viognier 2020 Mandrarossa
(Viognier)

Chardonnay 2020 Principi di Butera
( Chardonnay )

Vigna di Gabri 2018 Donnafugata
(Ansonica,Catarrato,Chardonnay,Viogner,Sauvignon Blanc)

Silenzi Bianco 2020 Pala

(' Vermentino, Nuragus )

Vernaccia d'Oristano Terresinis 2019 Cantina Sociale Vernaccia
(' Vernaccia)

Vermentino di Gallura, Funtanaliras 2020 Cantina del Vermentino

(Vermentino )

Bramito,Castello della Sala 2020 Antinori
(Chardonnay)

Pratolungo 2017 Morami
(Grechetto & Viogner)

Cervaro della Sala 2019 Antinori

( Chardonnay & Grechetto )

Tapioco 2018 La Tognazza
(Chardonnay & Vermentino)

Verdicchio Classico dei Castelli di Jesi 2020 Tenuta di Tavignano
( Verdicchio )

Pecorino Falerio 2020 Fazi & Battaglia

( Pecorino)

Verdicchio dei Castelli di Jesi 2020 Santa Barbara
('Verdicchio)

Verdicchio d¢i Matelica 2019 Belisario

( Verdicchio )

750ml
25.50

34.00

68.00

26.50

37.00

27.00
32.00
48.00

69.00

29.50
42.00

48.50

55.00
56.00

144.00

37.50

36.00
37.50

39.50

44.50



Liguria

Emilia
Romagna

Toscana

Veneto

Piemonte

Trentino
Alto Adige

Friuli
Venezia
Giulia

Vermentino, Colli di Luna
('Vermentino)

Trebbiano Rubicone

( Trebbiano)

Vernaccia di San Gimignano
(Vernaccia)

Pinot Grigio

( Pinot Grigio )

Ponte Pietra

( Trebbiano & Garganega )

Soave Classico
( Garganega )

Gavi D.O.C.G.

(Cortese )

Roero Arneis DOCG
(‘Arneis)

Gavi del Comune di Gavi
(Cortese )

Chardonnay I'Altro
(Chardonnay)

Gaja & Rey

(Chardonnay)

Chardonnay, Castel Firmian
( Chardonnay )
Pinot Grigio, Castel Firmian
( Pinot Grigio)

Sauvignon Blanc, Castel Firmian

(' Sauvignon)

Pinot Bianco, Finado
( Pinot Bianco)
Gewurztraminer

( Gewurztraminer)
Terlaner

( Pinot Bianco,Chardonnay & Sauvignon)

Sauvignon Winkl
(' Sauvignon)

Chardonnay Aquilea

( Chardonnay )

Ribolla gialla

(Ribolla Gialla)
Sauvignon DOC Collio
(Sauvignon Blanc)

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2019

2020
2020

2010

2020

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020
2020
2020

Cantine Lunae

Villa Rossi

Abbazia Monte Oliveto

Vinvita
Ponte Pietra

Montetondo

Batasiolo
Batasiolo

Folli & Benato

Pio Cesare

Gaja

Mezzacorona
Mezzacorona
Mezzacorona

Cantina Andriano

Cantina Terlano
Cantina Terlano

Cantina Terlano

Ca' Bolani
Russolo

Pighin

42.00

20.00

39.50

23.00
27.50

39.00

30.00
44.00

45.00
72.00

366.00

28.50
29.50
33.50

43.00
52.00

53.00

64.00

36.00
40.00
44.00



Abruzzo

Basilicata

Campania

Puglia

Sicilia

Umbria

Sardegna

Marche

Emilia
Romagna

Vini RossI (Red Wine)

Montepulciano Il Podere

( Montepulciano)

Montepulciano D'Abruzzo, Spelt

( Montepulciano)

Montepulciano Zanna Riserva DOCG

( Montepulciano)

Aglianico, L'Atto
(Aglianico)

Taurasi, Radici
(Aglianico)

Ortonese R0sso

( Sangiovese, Merlot )
Negroamaro, Salento

( Negroamaro )
Primitivo
( Primitivo )

Il Falcone, Riserva
('Nero di Troia & Montepulciano )

Nero D'Avola
(Nero d'Avola)
Borgo Selene

('Nerello Mascalese & Nero D'Avola )

Syrah
(Syrah)

Etna Rosso, Terrazze dell'Etna
('Nerello Mascalese )

Tancredi

(Nero d'Avola & Cabernet Sauvignon)

Rosso di Torgiano, Rubesco
( Sangiovese & Colorino)

Renaia

( Merlot, Cabernet sauvignon,Cabernet Franc)
Monticchio Riserva
( Sangiovese & Canaiolo )

Silenzi Rosso

( Carignano & Monica)
Cannonau di Sardegna

(Cannonau)

Turriga " Isole dei Nuraghi”
( Cannonau, Bovale, Carignano & Malvasia Nera )

Focara Pinot Noir

( Pinot Nero)

Sangiovese Rubicone

( Sangiovese )

Lambrusco Concerto

2020

2017

2017

2020

2013

2020

2019

2019

2014

2019

2019

2020

2012

2017

2018

2015

2001

2019

2020

2017

2018

2020

2020

Umani Ronchi

La Valentina

IHluminati

Cantine del Notaio

Mastroberardino

Caldora
Rivera
Caiaffa

Rivera

Angelo
Borgo Selene
Mannara
Cirneco

Donnafugata

Lungarotti
Morami

Lungarotti

Pala
Pala

Argiolas

Fattoria Mancini

Vinvita

Medici Ermete

750ml
32.00

58.00

60.00

37.00

98.00

25.00

32.00

33.00

59.50

25.50

27.00

28.50

78.00

99.50

37.00

99.50

134.00

29.50

40.00

149.00

68.00

22.00

43.50



Veneto

Friuli
Venezia
Giulia

Trentino
Alto Adige

Piemonte

Ponte Pietra

( Merlot & Corvina)

Valpolicella Classico

( Corvina, Corvinone & Rondinella)
Valpolicella Ripasso Superiore

( Corvina, Rondinella & Molinara)

Phigaia

( Cabernet Franc,Merlot & Cabernet Sauvignon )
Amarone della Valpolicella Marne 380
(Corvina, Corvinone & Rondinella )
Amarone Classico della Valpolicella
(Corvina, Corvinone & Rondinella )
Amarone della Valpolicella

(Corvina, Corvinone & Rondinella )

Merlot

( Merlot)

Cabernet Sauvignon, Isonzo
( Cabernet Sauvignon )

Teroldego, Riserva

( Teroldego )
Pinot Nero
( Pinot Noir )

Dolcetto d'Alba

( Dolcetto )

Barbera d'Alba

( Barbera)

Amerai

( Barbera, Pinot Noir, Freisa & Dolcetto)
Ruché di Castagnole Monferrato
(Ruché)

Nebbiolo d'Alba, Occhetti

( Nebbiolo)

Carema Nebbiolo

( Nebbiolo)

Barolo D.O.C.G.

( Nebbiolo)

Nebbiolo

( Nebbiolo)

Barbaresco D.O.C.G.

( Nebbiolo)

Bramaterra

(' Nebbiolo,Croatina,Vespolina )
Barolo Leonardo

( Nebbiolo)

2020

2020

2018

2018

2018

2015

2016

2019

2015

2018

2020

2018

2019

2018

2020

2019

2017

2017

2019

2017

2017

2017

Ponte Pietra
Santa Sofia
Zonin
Serafini & Vidotto
Tedeschi
Santa Sofia

Le Salette

Pighin

Tenuta Luisa

Mezzacorona

Cantina di Bolzano

Batasiolo
Batasiolo
Collina Serragrilli
Montalbera
Prunotto
Cantina del Carema
Batasiolo
P. del Barbaresco
Batasiolo
Noah

Stroppiana

750ml
24.00

32.00

44.50

56.00

98.00

104.00

126.00

37.00

69.00

36.00

44.00

34.00

34.50

38.50

45.00

56.00

64.00

65.00

66.00

67.00

84.00

95.00



Piemonte

Toscana

Barbaresco
(' Nebbiolo)

Barolo Boscareto
( Nebbiolo)
Gattinara, Riserva Travaglini
( Nebbiolo)

Barolo Briccolina
( Nebbiolo)

Il Sogno

( Nebbiolo)

Barolo Bussia

(' Nebbiolo)

Barolo

( Nebbiolo)

Barolo Cerequio
(' Nebbiolo)

Chianti Classico, Le Corti

( Sangiovese )

Chianti Classico, Cortevecchia Riserva
( Sangiovese )

Chianti, Santa Caterina Gran Selezione
( Sangiovese )

Chianti Classico,Vigna Elisa Gran Selezione
( Sangiovese )

Chianti Badia a Passignano Gran Selezione
( Sangiovese )

Oso

( Sangiovese, Merlot, Syrah)

Achelo, Cortona Syrah

(Syrah)

Vino nobile di Montelpuciano

( Prugnolo Gentile )

Vie Cave Maremma Toscana

( Malbéc )

Acciaiolo

( Cabernet Sauvignon & Sangiovese )
Cepparello

(Sangiovese )

Flaccianello della Pieve, IGT
(Sangiovese)

Tignanello

(Sangiovese,Cabernet Sauvignon)
Tignanello

(Sangiovese,Cabernet Sauvignon)

Rosso Di Montalcino

( Sangiovese )

2017

2009

2015

2010

2010

2015

2015

2009

2018

2016

2016

2012

2016

2016

2019

2017

2019

2014

2014

2017

2018

2017

2019

P. del Barbaresco
Batasiolo
Travaglini
Batasiolo
Travaglini
Prunotto
Pio Cesare

Voerzio

Principe Corsini
Principe Corsini
Castello d'Albola
Nunzi Conti
Antinori
Castello d'Albola
La Braccesca
La Braccesca
Fattoria Aldobrandesca
Castello d'Albola
Isole e Olena
Fontodi
Antinori
Antinori

Caparzo

750ml
99.00

108.00

116.00

120.00

168.00

176.00

190.00

288.00

40.00

76.00

94.00

98.00

99.50

41.00

49.00

64.00

69.00

176.00

260.00

288.00

262.00

270.00

57.00



Toscana

Veneto

Piemonte

Toscana

Piemonte
Toscana
Marche
Veneto
Alto Adige

Sicilia

Brunello Di Montalcino 2016
( Sangiovese )

Brunello di Montalcino 2009
( Sangiovese )

Brunello di Montalcino, Pian delle Vigne 2016
( Sangiovese )

Brunello di Montalcino Sugarille 2007
( Sangiovese )

Adéo, Bolgheri 2018
( Cabernet Sauvignon, Merlot)

Il Bruciato Bolgheri 2020
( Cabernet Sauvignon, Merlot & Syrah)

Volpolo, Bolgheri 2018
( Cabernet Sauvignon, Merlot & Petit Verdot )

Arnione, Bolgheri Superiore 2015
( Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc )
Cont' Ugo, Tenuta Guado al Tasso 2018
(Merlot)

Giusto di Notri, IGT 2018
(Cabernet Sauvignon, Merlot,Cabernet Franc )

Argentiera, Bolgheri Superiore 2016
(Cabernet Sauvignon, Merlot,Cabernet Franc )

Guado al Tasso Bolgheri 2013
( Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc & Petit Verdot )
Ornellaia 2018
(Cabernet Sauvignon,Merlot,Cabernet Franc)

Sassicaia 2017
(Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon)

Sassicaia 2008
(Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon)

Solaia 2017

(Cabernet sauvignon,Cabernet franc,Sangiovese)

MAGNUM

Prosecco di VValdobhiadene Bosco di Gica

Barbaresco 2017
(Nebbiolo)
Barolo 2016
(Nebbiolo)
Gattinara,Riserva 2015
(Nebbiolo)
Arnione, Bolgheri Superiore 2015

( Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Cabernet Franc )

VINnI Dolcl (sweet Wine)

Moscato d’ Asti 375ml
Il Santo 750ml
Le Visciole 500ml
Torcolato 375ml
Moscato Rosa 375ml
Passito di Pantelleria 500ml

Caparzo
Poggio Antico
Antinori
A. Gaja
Campo alla Sughera
Antinori
Podere Sapaio
Campo alla Sughera
Antinori
Tua Rita
Tenuta Argentiera
Marchesi Antinori

Tenute dell'Ornellaia

Marchesi Incisa della
Rocchetta

Marchesi Incisa della
Rocchetta

Antinori

Adami

P.del Barbaresco
E. Germano
Travaglini

Campo alla Sughera

Saracco
F.IIi Nistri
Cardinale

Maculan
Franz Haas

Solidea

750ml
118.00

152.00

168.00

290.00

66.00

74.00

82.00

99.00

108.00

148.00

178.00

264.00

496.00

540.00

588.00

599.00

92.00
178.00

196.00

208.00

212.00

28.00
49.00
56.00
62.00
78.00
80.00



